
POSTANOWIENIE NR 164/2019
Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I

z dnia 6 maja 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. I8Ia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 'wyborczy

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Rzeszowie I postanawia, co następuje:

§ L

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.,

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu leżajskiego, powiatu łańcuckego,

powiatu rzeszowskiego, w mieście na prawach powiatu Rzeszowie, w skład których wchodzą osoby

wymienione w załącznikach nr l - 329 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza

Wyborczego w Rzeszowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Rzeszo ie



Załącznik nr 8
gm. Kuryłówka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Gminny Ośrodek Kultury w Kuryłówce, Kuryłówka 527, 37-303

Kuryłówka:

l. Aleksandra Ewa Bęben, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRA WIEDLIWOŚĆ, zam. Kuryłówka

2. Aneta Ewa Bucior, zgłoszona przez KW PRA WO I SPRA WTEDUWOŚĆ (uzupełnienie składu),

zam. Kuryłówka

3. Małgorzata Klaudia Bucior, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam.
Tarnawiec

4. Stanisława Czerniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kuryłówka

5. Monika Anita Dziechciarz, zgłoszona przez KW PRA WO l SPRA WIEDUWOŚĆ (uzupełnienie

składu), zam. Kuryłówka

6. Natalia Maria Leśko, zgłoszona przez KW PRAWO l SPRA WTEDLIWOŚĆ (uzupełnienie

składu), zam. KuJno

7. Joanna Agata Pietrycha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE

GOWINA, zam. Brzyska Wola

8. Daniel Piziak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY
NARODOWCY, zam. Giedlarowa

9. Bronisław Józef Student, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N

ZIELONI, zam. Kuryłówka

10. Dorota Trusz, zgłoszona przez KW PRA WO I SPRA WIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam.
Brzyska Wola

II. Joanna Zdeb, zgłoszona przez KW PRA WO I SPRA WIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam.
Kuryłówka



Załącznik nr 9
gm. Kuryłówka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Brzyskiej Woli, Brzyska Wola 169,37-304

Brzyska Wola:

l. Marcin Abramek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY

NARODOWCY, zam. Jastrzębiec

2. Mariola Borek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRA WIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),

zam. Kuryłówka

3. Monika Weronika Bzdoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzyska Wola

4. Anna Kruk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONJA, zam. Tamawiec

5. Jan Andrzej Misiąg, zgłoszony przez KW PRA WO I SPRA WIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowica

6. Dominika Sabina Nieckarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzyska Wola

7. Piotr Paweł Socha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA,

zam. Brzyska Wola

8. Andrzej Franciszek Student, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD

.N ZIELONI, zam. Kuryłówka

9. Weronika Waluda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD.N
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brzyska Wola



Załącznik nr 10
gm. Kuryłówka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Jastrzębcu, Jastrzębiec 47.37-

304 Brzyska Woja:

l. Paweł Abramek, zgłoszony przez KWW KO FEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY

NARODOWCY, zam. Jastrzębiec

2. Grażyna Teresa Bęben, zgłoszona przez KW PRA WO I SPRA WIEDLIWOŚĆ, zam. Kuryłówka

3. Maria Czapla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam.

Kuryłówka

4. Agnieszka Ewa Kubaj, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Jastrzębiec

5. Piotr Jan Masełek, zgłoszony przez KW PRA WO I SPRA WIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),

zam. Brzyska Wola

6. Władysława Masełek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD.

ZIELONI. zam. Jastrzębiec

7. Lucyna Anna Pietrycha. zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam.

Kuryłówka



Załącznik nr 11
gm. Kuryłówka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dąbrowicy, Dąbrowica 6a, 37-303 Kuryłówka:

l. Kamil Wiktor Beńko, zgłoszony przez KW PRA WO l SPRA WIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Dąbrowica

2. Grzegorz Bucior, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kuryłówka

3. Karolina Maria Jaworska, zgłoszona przez KK W POLEXIT - KOALICJA, zam. Dąbrowica

4. Krystyna Jędrzejowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD.N

ZIELONI, zam. Kuryłówka

S. Anna Masełek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LlROY

NARODOWCY, zam. Kuryłówka

6. Natalia Rymarz, zgłoszona przez KW PRA WO l SPRA WIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowica

7. Stanisława Maria Sadłej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE

GOWINA, zam. Dąbrowica



Załącznik nr 12
gm. Kuryłówka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Kulnie, KuJno J04,37-303
Kuryłówka:

I. Ewa Budzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD.N ZIELONI
(uzupełnienie składu), zam. Kujno

2. Beniamin Duraj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam.
KuJno

3. Ewelina Kubrak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD.N ZIELONI
(uzupełnienie składu), zam. Tarnawiec

4. Danuta Majewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN L1ROY
NARODOWCY, zam. GiedJarowa

5. Beata Renata Michna, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam.
Kuryłówka

6. Dominik Wojciech Student, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI, zam. Kuryłówka

7. Monika Jolanta Szabat-Ćwikła, zgłoszona przez KW PRA WO I SPRA WIEDLIWOŚĆ, zam.
Kujno



Załącznik nr 13
gm. Kuryłówka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wiejski Dom Kultury w Kolonii Polskiej, Kolonia Polska 21,37-303

Kuryłówka:

l. Jadwiga Błońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD.N ZIELONI,
zam. Kuryłówka

2. Łukasz Piotr Dec, zgłoszony przez KW PRA WO I SPRA WIEDLIWOŚĆ, zam. Leżajska

3. Krystyna Katarzyna Kiełboń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE
GOWINA, zam. Kolonia Polska

4. Agnieszka Katarzyna Mołdoch, zgłoszona przez KK W KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kuryłówka

5. Tomasz Stanisław Peryga, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD.N
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kolonia Polska

6. Paulina Alicja Rusinek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kolonia
Polska

7. Maria Sarzyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY
NARODOWCY, zam. Kulno


